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      村     村民小组关于林业碳汇
碳普惠项目收益分配声明（模板）

本村民小组于     年   月   日召开林业碳汇碳普惠项目申报的讨论会议，会上由村长向各位村民代表介绍广东省林业碳汇碳普惠项目（PHCER）,讲解项目的意义、收益和申请流程。会上一致同意所在村委会与           （技术服务机构）签订的《林业碳汇碳普惠项目合作开发协议》内容，同意将本村责任山、自留山申报林业碳汇碳普惠项目。本村民小组涉及责任山、自留山共有--本林权证，具体如下：

	序号
	林地所有权
权利人
	森林或林木
所有权权利人
	林权证号
	面积(亩)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


以上林权证注记“此宗地属责任山/自留山，权利共有人：(多户)共有”。经村民表决同意，上述林权证涉及的林业碳汇碳普惠项目收益均归——村小组集体统筹支配。
本村民小组代表共      户，到会现场       户，占村民小组代表      %（附参会村民代表签名表）。

参会村民代表签名表（模板）
	序号
	姓名
	身份证
	手机号码

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	...
	
	
	


备注：签名并按指模印。

            村民小组（盖章）
                          年   月  日
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